
b*

fu FAxuLTÁ ExoH.MlcKÁEre
B* uiltvEnztrY
r v PluHt

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Ilodnotitel - vedoucí práce:

, ř Y , ,

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
AkademickÝ rok 2012 l 20|3

Ivana Jánská

Podniková ekonomika a management

Zhodnocení ekonomické situace

a konkurenceschopnosti vybraného podniku

Ing. Yvona Holečková Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhoršío N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoretický zákIadpráce (rešeršní část)
D) Členěnipráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovini práce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracováni práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v ctzimjazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČv vylzadaný tento ýsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není plagiát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen - jep|agiát

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm :2 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasiÍikačního stupně:3

Autorka provedla zhodnocení ekonomické situace společnosti Scanwest Plzeň spol. s r. o. a navrhla
moŽnosti zvýšení konkurenceschopnosti společnosti na trhu. Bakalářská práce splnila zadáni v plném
rozsahu.
Bakalářka postupovala při jejím zpracování systematicky' chodila pravidelně na konzultace. Průběžně
rovněŽ komunikovala s firmou a byla si schopena zajistit relevantní podklady pro Zpracovánitématu.
Teoretická část práce je na dobré úrovni. Praktická je velmi přínosná.

1234N
Xtr!!trxntrnn
Xtr!trtr
Xtr!NN
X!!trT
XT!trX
Xtr!trT
XT!Ntr
trTtrtrX
XT!Ttr
XtrNTtrxnIntr
NXTTtr
XtrNItr
XTNTtrxntrtrn

X
tr
T



. F^xUtTt EÍoĚoil|GrA
> ZAPADOUEST(E

gllItÍffizIlT

Y p|.řll|

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Formální stránka práce je na úrovni odpovídající absolventce bakalářského stupně studia. Bakalářka
má předpoklady úspěšně se uplatnit v praxi sfudovaného oboru.

Vzhledem k uvedeným skutečnostem doporučuji předloženou bakalářskou práci studentky
Ivany Jánské k obhajobě před státní komisí.

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

Myslíte si, Že společnost Scanwest Plzeň spol. s r. o. by mohla zýšit svoji konkurenceschopnost
rozšířením svých služeb (poř. poprodejních sluŽeb)? Zdůvodněte.

V Plzni, dne 13. 5. 13 Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:
, Označte ýsledek kontroly plagiátorství, kteqý jste zada|la do Portálu zČv a odůvodněte nižepŤi odůvodnění

^ klasifikačního stupně.
, Kliknutím na pole vyberte poŽadovaný kvalifikační stupeň.
' Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
n ota,*1 a připomínky k bliŽšímu vysvětlení při obhajobě - ďvě ůtŤi otázky.
Posudek na DP a BP odevzdejte nejpozději do 20. 5. 2013 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznátni originálu).


